
Contacto

Teléfono 915371388
Fax 915371653
Correo Electrónico mesas@interior.es

Dirección Postal

Amador de los Ríos 7
(28010) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 21M059
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2021 a
las 13:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica y Patrimonial
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3 D

Objeto del Contrato: Declaración de emergencia contratación de diversos suministros y servicios, y la
implementación de un Centro de Atención Temporal de Extranjeros (CATE) en Cartagena.

Valor estimado del contrato 3.158.677,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.822.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.158.677,69 EUR.

Clasificación CPV
15800000 - Productos alimenticios diversos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=343c8b54-ce0a-44a9-bb08-d986b1763c77


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

ALONSO HIPERCAS, S.A
NIF A28790475
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.849,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.134,56 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 15/09/2021

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa para los términos de la Emergencia.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l%2FTngUyd%2FcY BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007416403 |  2021-311238 | Mon, 04 Oct 2021 13:11:59:469 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167511804279800676770064635423235304626 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l%2FTngUyd%2FcYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

